PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 972/2023

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando ao fechamento de buracos no asfalto

da Travessa Amim José, esquina com a Rua Benedito Antonio de Souza, e no cruzamento

das Ruas Dr. Waldemar Berardinelli e Santa Rosa, ambas no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando ao

fechamento de buracos no asfalto nos locais adiante especificados:

1. Travessa Amim José, esquina com a Rua Benedito Antonio de

Souza, no Centro.

Fomos informados por meio do Ofício Infra nº 043/23, em resposta à

Indicação nº 8135/2022 de nossa autoria, que o serviço foi executado

em 10 de fevereiro último, porém o problema ainda persiste.

2. Cruzamento das Ruas Dr. Waldemar Berardinelli e Santa Rosa,

no Centro.

Fomos informados por meio do Ofício Infra nº 046/23, em resposta à

Indicação nº 52/2023 de nossa autoria, que o serviço foi executado,

porém o problema ainda persiste. Seguem fotos.

Fotos 1, 2 e 3: Rua Dr. Waldemar Berardinelli com Rua Santa Rosa - ANTES

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 972/2023 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Fotos 4, 5 e 6: Rua Dr. Waldemar Berardinelli com Rua Santa Rosa - DEPOIS

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente